取得的上市公司股份自上市之日起 12 个月内不得转让。上述法定锁

定期限届满之日起至其在本次发行中所取得的上市公司股份最后一

次解锁之日的期间内，未解锁的股份不进行转让。

2、除上述锁定期承诺外，本人还需遵守法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和深交所的业务规则、实施细则的规定和监管机构的

最新监管意见。若上述锁定期与前述规定或监管机构的最新监管意见

不相符，本人承诺将根据前述规定或监管机构的最新监管意见进行相

应调整。上述锁定期满后，其持有的上市公司股份将按照监管机构的

有关规定进行转让。

3、本次发行结束后，上述股东如果由于上市公司送红股、转增

股本等原因增持的股份，亦应遵守上述锁定期的约定。

4、本人自愿将持有的华软科技股票将进行锁定，锁定期间自本

承诺函出具日（2020年 4月 30日）到华软科技本次发行股份购买资

产所发行股份发行结束之日起 36 个月截止，在上述锁定期间内，本

人所买入的华软科技股票将一并遵循上述股份锁定限制。自本承诺出

具之日起至本次重组实施完毕之日，本人及/或本人近亲属不再买卖

华软科技股票。

（二）关于提供信息真实性、准确性和完整性的承诺、关于守

法及诚信情况的承诺、关于内幕信息的承诺、关于标的资产权属承

诺。具体内容详见公司 2020年 11月 11号披露的《关于发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金相关方承诺事项的公告》（公告编

号：2020-104）。

经核查，刘海然及王军在上述自愿承诺锁定期内，存在出售公

司股票的情况。鉴于上述情况，刘海然及王军自愿于 2024年 4月做

出额外延长一年的限售承诺：

自其最近一次出售华软科技股票（王军 2024年 3月 21日、刘

海然 2024年 2月 22日）起，将其持有的华软科技股票再限售锁定

一年；如在限售期内发生出售行为，以该出售日起重计限售锁定期

一年。

经公司及独立财务顾问核验刘海然及王军的证券账户交易信

息，在该延长的一年承诺期内，两人不存在出售行为，均严格履行

了该限售承诺。同时，除上述情况外，本次解除股份限售的股东刘

海然及王军已严格履行了相关承诺，原合计认购的 1,884,861股公

司股票也自取得后严格锁定至今。刘海然及王军不存在非经营性占

用公司资金的情形，公司也不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为 2025年 5月 14日。

2、本次解除限售的股份数量为 1,884,861 股，占目前公司总股

本的 0.2320%。

3、本次解除股份限售的股东数为 2位。

4、本次解除股份限售及上市流通的具体情况如下：

股东名称 所持限售股份总数(股)

本次解除限

售股份数量

(股)

质押/冻

结的股份

数(股)

备注

刘海然 144,989 144,989 0 —

王军 1,739,872 1,739,872 0 —

四、本次解除限售前后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

数量（股）

本次变动后

股份数量

（股）

占公司股

份总数的

比例

数量（股）

占公司股

份总数的

比例

一、有限售条

件股份

201,488,851 24.8% -1,884,861 199,603,990 24.57%

高管锁定股 30,338,342 3.73% 0 30,338,342 3.73%

首发后限售

股

171,150,509 21.07% -1,884,861 169,265,648 20.84%

二、无限售条

件股份

610,878,275 75.2% +1,884,861 612,763,136 75.43%

三、股份总数 812,367,126 100% 0 812,367,126 100%

注：股本结构以限售股上市流通后中国证券登记结算有限责任公司数据为准。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

1、本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》

《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规和规范性文件的

规定；

2、本次解除限售的股东所解除限售的股份数量和上市流通时间

符合相关法律法规及前述股东作出的承诺；

3、截至本核查意见出具日，上市公司对本次限售股份上市流通

事项的信息披露真实、准确、完整；

4、天风证券对华软科技本次限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书、申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、独立财务顾问核查意见。

特此公告。

金陵华软科技股份有限公司董事会

二〇二五年五月十日